SỞ GD & ĐT SÓC TRĂNG

TRƯỜNG THPT

THÀNH PHỐ SÓC TRĂNG

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tp. Sóc Trăng, ngày 31 tháng 7 năm 2022

LỊCH LÀM VIỆC CỦA HIỆU TRƯỞNG,

PHÓ HIỆU TRƯỞNG VÀ KẾ HOẠCH CÔNG TÁC TUẦN

(Từ ngày 01/8/2022 đến 07/8/2022)

Ngày Nội dung công việc
Quản lý

phụ trách, thực hiện

Thứ Hai

(01/8)

- Tiếp tục tiêm vắc xin phòng Covid-19 theo kế hoạch

- Hạn chót học sinh trúng tuyển vào lớp 10 năm học

2022-2023 đăng ký nhập học.

Cô San

TTVP; HS

Thứ Ba

(02/8)

Tổng hợp số liệu tiêm vắc xin phòng Covid-19. Cô San, C.Hiền

Thứ Tư

(03/8)

Hạn chót nhận đơn phúc khảo bài thi tốt nghiệp THPT

năm 2022

TTVP, HS

Thứ Năm

(04/8)

- Đại hội Chi bộ 4 (Đại hội điểm)

- Tập huấn chuyên môn GDQP và An ninh.

Đảng ủy, ĐVCB4

T.Dũng; T.Sùng, T.Trị

Thứ Sáu

(05/8)

- Tập huấn chuyên môn GDQP và An ninh.

- Báo cáo số liệu trúng tuyển vào lớp 10 năm học 2022-

2023 về phòng GDTrH chậm nhất ngày 05/8/2022

- Tham gia Ban chấm thi phúc khảo bài thi tốt nghiệp

THPT năm 2022

T.Dũng; T.Sùng, T.Trị

BGH; TTVP

T.Huy; C.Hiền

Thứ Bảy

(06/8)

- PHT Huỳnh Vũ Lam dự tập huấn Microbit IoT và

Python IoT tại trường THPT Hoàng Diệu.

- Tham gia Ban chấm thi phúc khảo bài thi tốt nghiệp

THPT năm 2022

T.Lam

T.Huy; C.Hiền

Chủ nhật

(07/8)

- PHT Huỳnh Vũ Lam dự tập huấn Microbit IoT và

Python IoT tại trường THPT Hoàng Diệu.

T.Lam

Ghi chú: Lịch làm việc này thay cho thư mời những cuộc họp do HT, các PHT chủ trì mà

không có thư mời riêng. Đồng thời, có thể thay đổi, điều chỉnh theo tình hình thực tế./.

 Nơi nhận:
- BGH; GV, NV;

- Đăng Website;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Kha Vĩnh Huy